
システム外

第１回 第２回 第３回 不落随契 摘要

1 9,359,000 落札

2 7,500,000 失格

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

業 者 名

タツミ電設株式会社

株式会社ジーシーデイ

補助者 課長補佐　藤井　寛史　　主任　江口　一世

施行担当課 岡山市市場事業部

特記事項 落札決定

許容価格（税抜） 非公表

最低制限価格（税抜） 　　　　　８，７１３，０１６円

執行者職氏名 副主査　三木　一郎

入札（見積）場所 岡山市中央卸売市場管理棟３階会議室

落札者 タツミ電設株式会社

落札金額
（税抜）　９，３５９，０００円
（税込）１０，２９４，９００円　（内消費税）９３５，９００円

期間 契約日　から　令和５年３月３１日　まで

契約方法 一般競争入札（事後）

入札（見積）日時 令和４年１１月２９日　　午前１０時００分

入札（見積）結果
令和４年度

件名 青果・水産立体駐車場照明改修工事

場所 岡山市南区市場一丁目１番地


